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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klagerens navn er noteret på tillægsside.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Virksomheden har 2 oksemørbradbøffer i en beholder, hvor
den ene er vendt på den ene side på panden og den fersk.
virksomheden kassere dem straks under tilsynet. virksomheden
har derudover 2 pk. med 2 mørbradbøffer som er
vakuumpakket, temperatur er i orden. Gennemgået mundligt
procedurer for at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Virksomheden bruger fødevarevasken til skyllevask,
Gennemgået mundligt procedurer for opvask foregå nede i
opvasken, opvask samlet i en kasse og vaske op i
opvaskeafdeling. Hvis virksomheden, mangler pander må der
indkøbes flere. Virksomheden oplyser at de straks indkøber
flere pander og at de fremover vaske op i opvaskeafdeling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om krydskontaminering
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl, målt temperatur køleindretning med oksemørbrad bøffer.
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Gennemgået mundligt procedurer for fødevare udenfor køl.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol og transport i termokasser fra virksomhedens
anden restaurant.
Procedurer for opvarmning af fødevarer herunder korrekt brug af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskeafdeling med opvaskemaskine. Arbejdsborde og køleindretninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer på køl for periode
juli 2020.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for krydskontaminering.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


